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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 23. - 24.6.2017

Konkurencja 2 Kobiet, 50m dowolny Open
23.06.2017 - 15:10 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Skwara Oliwia 03 UKS Huragan Sosnowiec 28.23 593
2. Kindrat Julia 03 SiKReT Gliwice 28.36 585
3. Famulok Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 28.59 571
4. Biernat Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 28.93 551
5. Wiaderek Zuzanna 03 MOSM Tychy 29.16 538
6. Strzemińska Natalia 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.28 532
7. Puzoń Paulina 03 UKS Aquatica Pawłowice 29.88 500
8. Kula Angelika 03 MOSM Tychy 30.39 476
9. Janacz Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.47 472

10. Krętosz Maria 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 30.66 463
Mikszan Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 30.66 463

12. Przymus Konstancja 03 MOS Katowice 31.04 446
13. Żelazko Emilia 03 MOS Katowice 31.32 434
14. Salamon Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 31.35 433
15. Stosiek Weronika SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.71 419
16. Wilczyńska Inez 03 MOS Katowice 31.91 411
17. Niewiadomska Nikola 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 32.04 406
18. Gągałka Marta 03 MOS Katowice 32.14 402
19. Maryniok Agnieszka 03 Uks Wodnik 29 Katowice 32.30 396

Grzesiak Adrianna 03 MOSM Tychy 32.30 396
21. Poppe Anna 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 32.44 391
22. Cioch-Gradzik Wiktoria 03 MKS Pałac Młodzieży Katowice 32.46 390
23. Lip Patrycja 03 UKP Ruda Śląska 32.49 389
24. Górska Edyta SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.41 358
25. Steczek Natalia 03 MOSM Tychy 33.64 351
26. Bialik Karolina SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.02 339
27. Kobiela Julia 03 UKS Huragan Sosnowiec 34.05 338
28. Nowak Weronika 03 KS Piątka Chorzów 34.59 322
29. Zastępińska Natalia 03 UKS Nowy Klub Pływacki 34.74 318
30. Żogała Patrycja 03 MKS Pałac Młodzieży Katowice 35.29 304
31. Czech Anna SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.43 276
32. Mróz Zuzanna 03 KS Piątka Chorzów 36.79 268

15 lat

1. Magierowska Julia 02 KS Piątka Chorzów 28.69 565
2. Zarembik Katarzyna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.85 556
3. Horwacik Joanna 02 Klub Olimpijczyka Mysłowice 29.43 524
4. Furtak Wiktoria 02 SiKReT Gliwice 29.88 500
5. Kusak Izabela 02 UKS Salmo Żory 30.12 489
6. Michalak Laura 02 MOSM Tychy 30.13 488
7. Gorecka Weronika 02 Muks Gilus Gilowice 30.41 475
8. Walczyk Martyna 02 MOSM Tychy 30.53 469
9. Modrzejewska Magdalena SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.62 465

10. Beruś Marta 02 KS Piątka Chorzów 30.70 461
11. Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 30.75 459
12. Wencławek Dorota 02 RMKS Rybnik 30.84 455
13. Bałys Wiktoria SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.02 447
14. Czichy Małgorzata 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.24 438
15. Kaleta Karolina 02 SiKReT Gliwice 31.67 420
16. Kosiorowska Oliwia 02 KS Górnik Radlin 31.70 419
17. Nowak Jagoda 02 MOS Katowice 31.74 417
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 23. - 24.6.2017

Konkurencja 2, Dziewcząt, 50m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Szołtysek Karolina 02 SiKReT Gliwice 31.87 412
19. Stopa Aleksandra 02 SiKReT Gliwice 32.10 403
20. Pawłowska Paulina 02 MOS Katowice 32.30 396
21. Szymczak Patrycja 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 32.88 375
22. Mirkowicz Magdalena 02 Klub Olimpijczyka Mysłowice 32.91 374
23. Lupa Karolina 02 MOSM Tychy 34.96 312
24. Schulz Clara 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.57 296
25. Sikora Marta 02 MKP Zabrze 36.63 271
26. Przewoźnik Hanna 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 37.62 250

DYSKW. Okaj Martyna 02 MOS Katowice 29.43
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 15:25)

16 - 18 lat

1. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 27.13 669
2. Zając-Więckowska Julia 01 AZS AWF Katowice 28.14 599
3. Zawadzka Anna 00 Młodzieżowy Klub Pływacki Wodn 28.53 575
4. Fijołek Aleksandra 01 MOSM Tychy 28.86 555
5. Turko Daria SR 99 KS Górnik Radlin 29.15 539
6. Bura Dominika 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.58 516
7. Kosińska Dominika 01 AZS AWF Katowice 29.60 515
8. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 29.70 510
9. Orpel Milena 01 MOS Katowice 29.73 508

10. Kustra Julita 00 SiKReT Gliwice 29.95 497
11. Grychtoł Weronika 01 Uks Wodnik 29 Katowice 30.12 489
12. Rzadek Natalia 01 UKS Nowy Klub Pływacki 30.22 484
13. Bilińska Dominika 00 SiKReT Gliwice 30.25 482
14. Knapik Weronika SR 99 PWSZ Racibórz 30.77 458
15. Skudlik Marta 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 31.66 421
16. Szczygieł Aleksandra 01 MOS Katowice 31.76 417
17. Kabańska Nicol 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.86 413
18. Jasiak Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.91 411
19. Adamczyk Daria 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.97 408
20. Niedźwiedź Małgorzata 01 AZS AWF Katowice 32.13 402
21. Skórka Maja 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.59 386
22. Susek Dominika 01 AZS AWF Katowice 32.82 377
23. Chwastek Nikol 00 UKS Huragan Sosnowiec 33.28 362

Open

1. Rzońca Patrycja SWR 99 WKS Śląsk Wrocław 26.91 685
2. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 27.13 669
3. Duda Anna 81 RMKS Rybnik 27.97 610
4. Zając-Więckowska Julia 01 AZS AWF Katowice 28.14 599
5. Skwara Oliwia 03 UKS Huragan Sosnowiec 28.23 593
6. Kindrat Julia 03 SiKReT Gliwice 28.36 585
7. Roman Matylda 02 Zryw Opole 28.37 585
8. Zawadzka Anna 00 Młodzieżowy Klub Pływacki Wodn 28.53 575
9. Famulok Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 28.59 571

10. Magierowska Julia 02 KS Piątka Chorzów 28.69 565
11. Zarembik Katarzyna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.85 556
12. Fijołek Aleksandra 01 MOSM Tychy 28.86 555
13. Biernat Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 28.93 551
14. Jura Klaudia 99 SP Meduza Pajęczno 28.95 550
15. Nocoń Anna 97 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 29.06 544
16. Śliwa Maja 01 Hobby Sport Kietrz 29.09 542
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 23. - 24.6.2017

Konkurencja 2, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Turko Daria SR 99 KS Górnik Radlin 29.15 539
18. Wiaderek Zuzanna 03 MOSM Tychy 29.16 538
19. Strzemińska Natalia 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.28 532
20. Horwacik Joanna 02 Klub Olimpijczyka Mysłowice 29.43 524
21. Bura Dominika 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 29.58 516
22. Kosińska Dominika 01 AZS AWF Katowice 29.60 515
23. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 29.70 510
24. Orpel Milena 01 MOS Katowice 29.73 508
25. Puzoń Paulina 03 UKS Aquatica Pawłowice 29.88 500

Furtak Wiktoria 02 SiKReT Gliwice 29.88 500
27. Kustra Julita 00 SiKReT Gliwice 29.95 497
28. Madej Faustyna 02 MSP AQUARIUS Myślenice 30.05 492
29. Kusak Izabela 02 UKS Salmo Żory 30.12 489

Grychtoł Weronika 01 Uks Wodnik 29 Katowice 30.12 489
31. Michalak Laura 02 MOSM Tychy 30.13 488
32. Rzadek Natalia 01 UKS Nowy Klub Pływacki 30.22 484
33. Bilińska Dominika 00 SiKReT Gliwice 30.25 482
34. Kula Angelika 03 MOSM Tychy 30.39 476
35. Gorecka Weronika 02 Muks Gilus Gilowice 30.41 475
36. Janacz Daria SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.47 472
37. Walczyk Martyna 02 MOSM Tychy 30.53 469
38. Bogucka Karolina SR 00 Karol Wadowice 30.56 468
39. Modrzejewska Magdalena SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.62 465
40. Krętosz Maria 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 30.66 463

Mikszan Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 30.66 463
42. Beruś Marta 02 KS Piątka Chorzów 30.70 461
43. Zając Aleksandra 02 MOSM Tychy 30.75 459
44. Knapik Weronika SR 99 PWSZ Racibórz 30.77 458
45. Kozik Anna 98 AZS AWF Katowice 30.82 456
46. Wencławek Dorota 02 RMKS Rybnik 30.84 455
47. Niedobitek Izabela 03 UKS Kronos Strzelce Opolskie 30.90 452
48. Gosławska Sylwia 02 SP Meduza Pajęczno 30.93 451
49. Bałys Wiktoria SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.02 447
50. Przymus Konstancja 03 MOS Katowice 31.04 446
51. Czichy Małgorzata 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.24 438
52. Żelazko Emilia 03 MOS Katowice 31.32 434
53. Salamon Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 31.35 433
54. Skudlik Marta 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 31.66 421
55. Kaleta Karolina 02 SiKReT Gliwice 31.67 420
56. Kosiorowska Oliwia 02 KS Górnik Radlin 31.70 419
57. Stosiek Weronika SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.71 419
58. Nowak Jagoda 02 MOS Katowice 31.74 417
59. Szczygieł Aleksandra 01 MOS Katowice 31.76 417
60. Kabańska Nicol 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.86 413
61. Szołtysek Karolina 02 SiKReT Gliwice 31.87 412
62. Jasiak Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.91 411

Wilczyńska Inez 03 MOS Katowice 31.91 411
64. Adamczyk Daria 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.97 408
65. Niewiadomska Nikola 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 32.04 406
66. Stopa Aleksandra 02 SiKReT Gliwice 32.10 403
67. Niedźwiedź Małgorzata 01 AZS AWF Katowice 32.13 402
68. Gągałka Marta 03 MOS Katowice 32.14 402
69. Maryniok Agnieszka 03 Uks Wodnik 29 Katowice 32.30 396

Pawłowska Paulina 02 MOS Katowice 32.30 396
Grzesiak Adrianna 03 MOSM Tychy 32.30 396

72. Poppe Anna 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 32.44 391
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 23. - 24.6.2017

Konkurencja 2, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

73. Cioch-Gradzik Wiktoria 03 MKS Pałac Młodzieży Katowice 32.46 390
74. Lip Patrycja 03 UKP Ruda Śląska 32.49 389
75. Skórka Maja 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.59 386
76. Susek Dominika 01 AZS AWF Katowice 32.82 377
77. Szymczak Patrycja 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 32.88 375
78. Mirkowicz Magdalena 02 Klub Olimpijczyka Mysłowice 32.91 374
79. Chwastek Nikol 00 UKS Huragan Sosnowiec 33.28 362
80. Górska Edyta SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.41 358
81. Steczek Natalia 03 MOSM Tychy 33.64 351
82. Bialik Karolina SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.02 339
83. Kobiela Julia 03 UKS Huragan Sosnowiec 34.05 338
84. Nowak Weronika 03 KS Piątka Chorzów 34.59 322
85. Zastępińska Natalia 03 UKS Nowy Klub Pływacki 34.74 318
86. Lupa Karolina 02 MOSM Tychy 34.96 312
87. Żogała Patrycja 03 MKS Pałac Młodzieży Katowice 35.29 304
88. Schulz Clara 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.57 296
89. Czech Anna SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.43 276
90. Sikora Marta 02 MKP Zabrze 36.63 271
91. Mróz Zuzanna 03 KS Piątka Chorzów 36.79 268
92. Przewoźnik Hanna 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 37.62 250

DYSKW. Okaj Martyna 02 MOS Katowice 29.43
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 15:25)


